BaHuueBa J1iIoboBb AnneKkceeBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

24/012

24/023

24/024

24/025

24/026

24/027

24/028

24/029

24/030

24/031

24/032

24/033

24/034

24/035

24/036

24/037

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

4o BaHu4esa Jliob6oBb
AnekceeBHa

4Yro BaHu4yesa Jlio6oBb
AnekceeBHa

YMO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceesHa

YMO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceesHa

YMNO BaHunyesa J1to60Bb
AnekceeBHa

4o BaHu4yesa Jlio6oBb
AnekceeBHa

YMNO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceeBHa

YMNO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceeBHa

YMNO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceeBHa

YMO BaHwn4yesa J1to60Bb
AnekceeBHa

YMO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceeBHa

YMO BaHwn4yesa J1to60Bb
AnekceeBHa

YMO BaHunyesa J1to60Bb
AnekceesHa

YMNO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceesHa

YMO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceesHa

YMO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceesHa

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

15.04.2024

03.04.2024

16.04.2024

23.04.2024

17.04.2024

20.04.2024

27.04.2024

19.04.2024

30.04.2024

26.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

07.05.2024

17.05.2024

16.05.2024

oTyeTtax 3a Il kBaptan 2024 ropa.

CBepeHusa

BaHunyeBa JlloboBb AnekceeBHa

003680

19.02.2008

O6BbeKT oueHKU

MNpaBa Ha 06bEKT, rogoBas
apeHaHas niaTa

LB/XMOE NMYLLIECTBO
TPaAHCMNOPTHOE CPEeCTBO

Kunas HeaBMKNMOCTb

LOBr>Xnmoe nmyLLecTso
TpaHCNOPTHbIe CpeacTBa

LOBr>Xnmoe nmyLLecTso
TpaHCNoOpTHOe CpeacTBoO

npaBa Ha 06bEKT, rofosas
apeHgHas nnaTa

npaBa Ha 06beKT, rogosas
apeHpHas nnaTa

LBUX1UMOe NMyLLecTBo
TpaHCNopTHOe CpeacTBO

LBN>X1UMOe nmyLLecTBo,
opyxue

XKnnas HeaBMKNMOCTb

BTOPUYHbIN 0OLEKT OLEHKN
KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fOMe

BTOPUYHbIN 0OLEKT OLEHKN
KBapTupa B
MHOIOKBapTMPHOM foMe

OBv>Xnmoe nmyLLecTso
TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

OBv>Xnmoe nmyLLecTso
TpaHCNopTHOe CpeacTBO

LOBr>Xnmoe nmyLLecTso
TpaHCNoOpTHOe CpeacTBoO

BTOPUYHbIN 06bEKT OLIEHKM
KBapTUpa B
MHOIOKBapTUPHOM AOMe

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMUMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



24/038

24/039

24/040

24/041

24/042

24/043

24/044

24/045

YMO BaHwnyesa J1t060Bb
AnekceesHa

YMNO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceeBHa

YMNO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceeBHa

YMNO BaHwnyeBa J1to60Bb
AnekceeBHa

YMO BaHunyesa J1to60Bb
AnekceesHa

YMO BaHwn4yesa J1to60Bb
AnekceesHa

YMO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceesHa

YMO BaHwnyesa J1to60Bb
AnekceesHa

16.05.2024

17.05.2024

25.05.2024

05.06.2024

10.06.2024

12.06.2024

14.06.2024

26.06.2024

BTOPUYHbIA 06BEKT OLEHKMN
KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

3eMenbHbIN y4acTok ans VXKC

LBV>X1UMoe NmMyLLecTBo
TPaHCMNOPTHbIE CpeacTBa

[BV>X1UMOe NMyLLecTBO
TpaHCNopTHOe CpeacTBoO

Kunas HeOBMKNMOCTb

OBv>Xnmoe nmyLLecTso
TpaHCNoOpTHOe CpeacTBO

OBv>Xnmoe nmyLLecTso
TpaHCNopTHOe CpeacTBO

LOBr>Xnmoe nmyLLecTso
TpaHCNopTHOe CpeacTBoO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa
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