

Ваничева Любовь Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ваничева Любовь Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		003680			
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/012	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	15.04.2024	Права на объект, годовая арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
24/023	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	03.04.2024	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/024	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	16.04.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24/025	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	23.04.2024	Движимое имущество транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
24/026	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	17.04.2024	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/027	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	20.04.2024	права на объект, годовая арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
24/028	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	27.04.2024	права на объект, годовая арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
24/029	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	19.04.2024	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/030	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	30.04.2024	Движимое имущество, оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
24/031	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	26.04.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24/032	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	06.05.2024	вторичный объект оценки квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
24/033	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	06.05.2024	вторичный объект оценки квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
24/034	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	08.05.2024	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/035	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	07.05.2024	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/036	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	17.05.2024	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/037	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	16.05.2024	вторичный объект оценки квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости

24/038	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	16.05.2024	вторичный объект оценки квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
24/039	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	17.05.2024	Земельный участок для ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
24/040	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	25.05.2024	Движимое имущество транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
24/041	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	05.06.2024	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/042	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	10.06.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24/043	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	12.06.2024	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/044	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	14.06.2024	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/045	ЧПО Ваничева Любовь Алексеевна	26.06.2024	Движимое имущество транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества